Homilia 17. in Evangelia.

Dominus & Salvator noster, fratres charissimi, aliquando nos sermōnibus, aliquando verò operibus admonet. Ipsa etenim facta ejus, praecepta sunt: quia dum aliqui tacitus facit, quid agere debeamus innotescit. Ecce enim binos in praedicationem discipulos mittit: quia duo sunt praecepta charitatis, Dei videlicet amor, & proximi: & minus quam inter duos charitas haberi non potest. Nemo enim propriē ad semetipsum habere charitatem dicitur: sed dilectio in alterum tendit, ut charitas esse possit.

R. Ego sum vitis vera, & vos palmites: * Qui manet in me, & ego in

in eo, hic fert fructum multum, allelūia, allelūia. **V.** Sicut dilexit me Pater, & ego dilexi vos. Qui manet in me.

Lectio viij.

Ecce enim binos ad praedicandum discipulos Dōminus mittit: quatenus hoc nobis tacitus innuat, quia qui charitatem erga alterum non habet, praedicationis officium suscipere nullatenus debet. Bene autem dicitur, quia misit eos ante faciem suam in omnem civitatem & locum, quō erat ipse venturus. Praedicatorum enim suos Dōminus sequitur: quia praedictio praevnit, & tunc ad mentis nostrae habitaculum Dōminus venit, quando verba exhortationis praecurrunt: atque per hoc veritas in mente suscipitur.

R. Candidi facti sunt Nazaraei ejus, allelūia: splendorem Deo dederunt, allelūia: * Et sicut lac coagulati sunt allelūia, allelūia. **V.** Candidiores nive, nitidiores lacte, rubicundiores ebore antiquo, sapphiro pulchriores. Et sicut. Glōria Patri. Et sicut.

Lectio ix.

Hinc namque eisdem praedicatoribus Isaias dicit: Parate viam Dōmini, rectas facite semitas Dei nostri. Hinc filius Psalmista ait: Iter facite ei, qui ascendit super occasum. Super occasum namque Dōminus ascendit: quia unde in passione occubuit, inde majorem suam glōriam resurgendo manifestavit. Super occasum videlicet ascendit: quia mortem quam pertulit, resurgendo calcavit. Ei ergo, qui ascendit super occasum, iter facimus, cum nos ejus glōriam vestris mentibus praedicamus, ut eas & ipse post veniens, per amoris sui praesentiam illustret.

Te Deum laudamus, 13.

Hodiē qui non intersunt Processioni Litaniarum, dicant illas privatim post Matutinum cum suis Precibus & Orationibus, sine Psalmis Penitentialibus, etiam si hoc Festum transferatur in alium diem.

Si Litaniae majores occurrant in die Paschatis, transferantur in Feriam tertiam sequentem.

In secundis Vesperis fit Commemoratio Festi sequentis.

DIE XXVI. APRILIS.

In Festo Sanctorum Cleti & Marcellini Pontificum & Martyrum.

Semicplex.